057/2021, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde a Sra. Pregoeira adjudicou o 
registro de preços para futura e eventual aquisição de gases medicinais para 
atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde, à licitante:  

DILSON SOUZA SANTOS - ME, CNPJ nº 04.413.724/0001-18, Lote 01 - R$ 
106.875,00 (cento e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais); Lote 02 – R$ 
46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais); e, Lote 03 - R$ 34.500,00 (trinta 
e quatro mil e quinhentos reais), correspondendo ao valor global de R$ 187.875,00 
(cento e oitenta e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

Cordeiros – BA, 01 de agosto de 2023.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássio Leres Salomão Ferreira 
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento 

Autoridade Competente